｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

德育學校財團法人德育護理健康學院 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：德育護字第1140000092號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：醫護體驗營(1131201250_1_醫護體驗營.pdf、1131201250_2_海報.pdf)

檢送本校辦理教育部高教深耕計畫「醫護體驗營-護理職場
達人」，敬請協助公告，邀請貴校學生踴躍報名參加，請

查照。

目的：在教育部高教深耕計畫補助下，透過專業知識技能

訓練，提供病患身心社會靈性之全人照護，使學員透過臨

床模擬情境技能演練，初探護理專業培訓歷程，輔助醫護

職業生涯選擇之參考。

主題：護理臨床技能、認識自我及療癒手作。

活動日期：民國114年01月25日(週六)08:50-14:40。
報名網址：https://forms.gle/qeAPWFbs9jS9VrsR6。
活動詳情請見附件或本校護理系網站。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：李德芬副教授

地址：基隆市中山區復興路336號
聯絡人：王嘉緯
電子信箱：jiawei@ems.dyhu.edu.tw
聯絡電話：02-24372093轉222
傳真電話：02-24375598

發文日期： 中華民國114年1月3日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/01/03
14:50:03

第1頁，共1頁

訓育組 114/01/03

1140000105